
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO METALURGICOS JUNDIAÍ VARZEA E C. LIMPO PTA JUNDIAÍ

MAURO SERGIO CARVALHO SALOMÃO
SILAS NEY GONÇALVES

ROSANA CASSARO MARTINS
GRACIANA APARECIDA HERCULANO

1752
112
1408
1693

12:57 13:07

01 01

13:08 13:23

00 01

13:27 13:53

00 02
01 04

177415 LARISSA ALBUQUERQUE NASCIMENTO 01
181267 ENZO BARROS 02
187194 EDUARDO BATISTA SANTOS 03
178070 EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 04
177589 SAMUEL SOUZA GUIMARãES 05
189773 THALERSON JUNIOR GOULART MORAES 06
184481 LUKAS HANDREW SANTOS ALMEIDA 07
177412 KAUê BITTENCOURT GARCIA 08
177418 LUCAS FERREIRA DESTRO 09 13:57
177405 ALYSSON NUNES DE SOUZA 10
177426 SAMUEL VíCTOR GOIS GOMIDES 11
187192 VITOR HUGO DA SILVA LIMA 12
187199 LUAN HENRIQUE DE JESUS BASTOS 13
177717 NIKOLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 17
177678 BRAYAN DA SILVA BARBOSA 18
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JOSE CARLOS MAIA7078

EDERSON CARLOS CORSINE7080
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176775 JOÃO MIGUEL PEREIRA ANTUNES 01
176878 ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO CORNETTI MOREIRA 02
182809 WILLER FREITAS SOARES 03
186245 CAIO HENRIQUE VIEIRA 04
176094 FELIPE DA SILVA ARAGÃO 05
180575 OTáVIO LUíS CAMPANILLI AGOSTINHO 06 09:22
174554 PEDRO PROCOPIO DE OLIVEIRA 07
176112 MATHEUS TóRMENA DE ALMEIDA 08
176105 DAVI VICENTI LOYOLA 09
176102 MATEUS VICENTI LOYOLA 10
176099 GABRIEL JOSé FERREIRA SANTOS 12
177429 LUCCA CAMPOS COUTINHO DE OLIVEIRA 13
184801 HENRIQUE MENDES CARDOSO 16
190574 DAVI PEREIRA TOBIAS 17
190833 LUCAS BOTELHO ALCÂNTARA 20

02
01

08
04
05
09
06
07

09
06
10

10
07
13

13
12
16
08
09 07:11

xxx
xxxxx

1301

01:57

04X

07:45
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DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI7812

RENAN DE SOUSA MOREIRA8701

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118
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GILBERTO APARECIDO DE MELLO 8428

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

ANDRÉ LOYOLA DA SILVA 5912

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL


